
NOVÉ!
Dřevěné dveře v 

BLACK EDITION
Stránka 7

SKLENĚNÉ DVEŘE 
SYSTÉMY POSUVNÝCH DVEŘÍ 
SYSTÉMY OTOČNÝCH DVEŘÍ

VE VAŠEM
KATALOG PRO ČESKO
Č. OS: 111822 – STAV: 08 / 2023

Více bydlení!
Více světla. Více prostoru.

Když se to má podařit.



2 3

®

DEKORY K DISPOZICI PRO POSUVNÉ A OTOČNÉ DVEŘE – I V NESTANDARDNÍCH ROZMĚRECH

Změny cen, technické změny, omyly a chyby tisku/sazby vyhrazeny. Dekor skla se může mírně lišit. Originální vzory se mohou nepatrně lišit u zakázek na nestandardní rozměry.

ROVNOU K VĚCI:

SKLENĚNÉ DVEŘE A SYSTÉMY KOVÁNÍ
Kombinovatelné otočné dveře a systémy kování ..........................................................................4–5
Kombinovatelné posuvné dveře a systémy kování .......................................................................6–7
Kompletní sady posuvných dveří .....................................................................................................8–9

INDIVIDUÁLNÍ DEKORY
Laser Individual: Vlastní obrázky, texty a motivy pro vaše skleněné dveře ................................. 10

DŘEVĚNÉ DVEŘE 
Kombinovatelné dřevěné dveře a systémy kování .......................................................................... 11 

ROZMANITÝ DESIGN SKLENĚNÝCH DVEŘÍ
Další dekory k objednání ..............................................................................................................12–15

PŘEHLED SYSTÉMŮ KOVÁNÍ
Systémy otočných dveří ..................................................................................................................... 16
Systémy posuvných dveří ................................................................................................................... 17

INFORMACE
Průvodce plánováním ......................................................................................................................... 18
Objednávkový list Laser Individual  ................................................................................................... 19
Zaměřovací protokoly ...................................................................................................................20–23
Přehled dekorů na sklo .................................................................................................................24–27

Skleněné dveře jsou fascinující už na první pohled. Jsou přesně tak 
průhledné, jak jim to dovolíte, a přitom vždy propouští do interiéru 
přirozené světlo. To má pozitivní vliv nejen na vaši fyzickou pohodu, 
ale také na vaši energetickou bilanci. 

Tak neváhejte a vybírejte. Připravili jsme pro vás výběr našich 
nejkrásnějších dekorů: Ať už zvolíte bílou barvu s vysokým leskem, 
filigránské motivy gravírované laserem nebo ozdobné prvky, se 
skleněnými dveřmi se vaší kreativitě žádné meze nekladou.

VÍCE SVĚTLA. VÍCE PROSTORU.

SKLENĚNÉ DVEŘE  A SYSTÉMY

DIAMOND DOORS®

Katalog 2023
Stav: 01.08.2023

ADRESA
GRIFFWERK GmbH
Lindenstraße 90 
89134 Blaustein

2 3

VYBERTE SI DESIGN SKLENĚNÝCH DVEŘÍ.1
Je to jen na vás – vyberte si design skleněných dveří, který se nejlépe hodí do 
vašeho bytu. Vybírat můžete z krásných designů, které najdete od strany 4 dále.

OTOČNÉ, NEBO POSUVNÉ? SYSTÉM A ÚCHYT

DŘÍVE

Vpouští denní světlo do 
každé místnosti

Moderní design, který se 
hodí k vašemu stylu bydlení 

Jednoduchá montáž 

Ideální pro renovace

Tři kroky ke skleněným dveřím.

BLACK LINES DD 623_
CLEAR

JUBIDOOR 6.0

SKLENĚNÉ OTOČNÉ DVEŘE 
Výběr sady úchytů
Zaoblený, nebo spíše hranatý design? Vyberte si sadu úchytů, 
která se hodí do vašeho interiéru nejvíce. Tipy na straně 16.

SKLENĚNÉ POSUVNÉ DVEŘE 
Vyberte si systém posuvných dveří
Povrch, délka, tichý dojezd? Tipy na straně 17.

Mušle, nebo madlo?
Madla nabízí snadný úchop.  
Mušle jsou decentnější. Tipy na straně 17.

OTOČNÉ NEBO POSUVNÉ DVEŘE?
Záleží na vašem vkusu. 

Správné 
měření: 

Průvodce měřením  

a objednávkou od 

strany 18.

NAŠE STANDARDNÍ ROZMĚRY JSOU:
Otočné dveře: 823 × 1 971 mm 
Posuvné dveře: 935 × 2058 mm

TIPY  

OD STRANY  
18

JEDNY SKLENĚNÉ DVEŘE – 
CELÁ ŘADA VÝHOD

Scan me!
TEĎ I V DIGITÁLNÍ PODOBĚ!
Kompaktní, ekologický a  
vždy po ruce 
– váš digitální katalog.



4 5

® SKLENĚNÉ DVEŘE A SYSTÉMY
DEKORY K DISPOZICI PRO POSUVNÉ A OTOČNÉ DVEŘE – I V NESTANDARDNÍCH ROZMĚRECH

Změny cen, technické změny, omyly a chyby tisku/sazby vyhrazeny. Dekor skla se může mírně lišit. Originální vzory se mohou nepatrně lišit u zakázek na nestandardní rozměry.

SADA OTOČNÝCH DVEŘÍ
LINES POSITIV

SADA OTOČ-
NÝCH DVEŘÍ
BLACK LINES

DŘEVĚNÁ ZÁRUBEŇ  
V BÍLÉ BARVĚ

Chystáte se na renovaci? Naše dřevěná zárubeň v 
bílé barvě se hodí do každého interiéru a její zasazení 
je velmi snadné. Navíc je kompatibilní se všemi skle-
něnými dveřmi DIAMOND DOORS®.

 - Pro dveře se standardními rozměry 823 × 1 971 mm
 - Vhodné pro levou i pravou stranu 

Dřevěná zárubeň 850/10.00

DODEJTE SVÉMU BYDLENÍ STYL! 

Skleněné dveře vpouští do vašeho interiéru 
světlo a opticky jej zvětšují. Zámková krabice 
se zaoblenými hranami se skvěle hodí do 
všech typů interiérů. Skleněné posuvné 
dveře jsou díky svým matným plochám a 
transparentním liniím skutečnou pastvou pro 
oči, a to v každém obytném prostoru.

BYDLETE JAKO V LOFTU!

Černá barva je velmi oblíbená, protože 
vnáší strukturu a hloubku do světlých 
místností. Sametově černý povrch 
zámkové krabice dodává dveřím živý a 
čistý vzhled. Díky čtyřem tmavě černým 
liniím v kombinaci s elegantním matným 
sklem působí skleněné posuvné dveře 
dynamicky a vzdušně.

SADA ÚCHYTŮ SKY

 - Vzhled ušlechtilé oceli

SADA ÚCHYTŮ 
STYLE PREMIUM BLACK
 - v sametově matné černé

 Oblíbený design
    Black & Loft

Skleněné otočné dveře BLACK LINES (k objednání), zámková krabice na sklo  
STYLE PREMIUM BLACK s párem úchytů ve tvaru L a 3dílnými závěsy OFFICE (POL. Č.: 29054215)

Vč. skleněných otočných dveří LINES POSITIV (POL. Č.: 29023215), zámkové krabice na sklo Sky  
s párem úchytů ve tvaru L a 3dílných závěsů OFFICE (POL. Č.: 22309358)

SADA OTOČNÝCH DVEŘÍ 
LUMINATO

Vč. skleněných otočných dveří LUMINATO 
(POL. Č.: 29023206), zámkové krabice na sklo Sky s 
párem úchytů ve tvaru L a 3dílných závěsů 
OFFICE (POL. Č.: 22309358)

LUMINATO 
V SADĚ

 - Skleněné dveře
 - Zámková krabice a pár úchytů
 - 3dílné závěsy a rámové díly

BLACK LINES 
V SADĚ

 - Skleněné dveře
 - Zámková krabice a pár úchytů

 - 3dílné závěsy a rámové díly

Ihned k 
dispozici!

(POL. Č.: 29054215)



6 7

® SKLENĚNÉ DVEŘE A SYSTÉMY
DEKORY K DISPOZICI PRO POSUVNÉ A OTOČNÉ DVEŘE – I V NESTANDARDNÍCH ROZMĚRECH

Změny cen, technické změny, omyly a chyby tisku/sazby vyhrazeny. Dekor skla se může mírně lišit. Originální vzory se mohou nepatrně lišit u zakázek na nestandardní rozměry.

DEKOR + SYSTÉM 
INDIVIDUÁLNĚ KOMBINOVATELNÉ 

 - Skleněné posuvné dveře LUMINATO 
Rozměry: 935 × 2 058 × 8 mm 
Pol. č. 22753663

 - Systém posuvných dveří TOLEDO PREMIUM 
s tichým dojezdem vč. páru mušlí CIRCLE  
1křídlý, D: 2000 mm, ALU EV1 
Pol. č. 28322274

SADA POSUVNÝCH DVEŘÍ  
LUMINATO PREMIUM

Ihned k 
dispozici!

 - Skleněné posuvné dveře  
LINES POSITIV 
Rozměry: 935 × 2 058 × 8 mm 
Pol. č. 22753672

 - Systém posuvných dveří 
TOLEDO 
vč. páru mušlí CIRCLE 
1křídlý, D: 2000 mm, ALU EV1 
Pol. č. 28322265

SADA POSUVNÝCH 
DVEŘÍ LINES POSITIV  Doporuču-

jeme!

Bez tichého 
dojezdu

S tichým dojezdem
 - Tiché zavírání
 - Žádné odskakování
 - Větší komfort

VYBERTE SI SYSTÉM POSUVNÝCH DVEŘÍ2

VYBERTE SI SKLENĚNÉ DVEŘE1

LUMINATOLINES POSITIV

Vč. páru mušlí 
Stačí nalepit v požadované výšce.

Vaše cesta k vysněným dveřím: 

TICHÝM DOJEZDEM

NOVÉ DŘEVĚNÉ DVEŘE
Black Edition
Pokud si chcete do svého domova nainstalovat 
loft  styl, ale přesto se nechcete vzdát atmosféry 
soukromí, tak u nás najdete perfektní alternativu. 
Náš BLACK EDITION program přichází také 
s dřevěnými dveřmi. Nezáleží na tom, zda se 
rozhodnete pro koupi jednotlivých dílů, nebo 
soupravy, u nás najdete vše a to za skvělou cenu!

Soukromí se stylem!

NOVÉ!

posuvné dřevěné 
BLACK EDGE WOOD
Prod.Nr. 30495816 

Moderní loftová atmosféra

Trendové černé akcenty

Neprůhledné

Jednoduchá montáž

Kvalitní povrchová úprava

1

2

SOUPRAVA POSUVNÝCH DVEŘÍ

V naší soupravě systému posuvných 
skleněných dveří je opravdu vše, včetně 
potřebného montážního příslušenství.

1. Dřevěné dveře

2. Posuvný systém s jemným dorazem

3. Pár úchytů

4. Podlahové vedení

5. Montážní příslušenství



8 9

® SKLENĚNÉ DVEŘE A SYSTÉMY
DEKORY K DISPOZICI PRO POSUVNÉ A OTOČNÉ DVEŘE – I V NESTANDARDNÍCH ROZMĚRECH

Změny cen, technické změny, omyly a chyby tisku/sazby vyhrazeny. Dekor skla se může mírně lišit. Originální vzory se mohou nepatrně lišit u zakázek na nestandardní rozměry.

Bydlení s „průmyslovým“ šarmem
Milovníci loftů pozor! Bydlení v trendy industriálním stylu nemusí zůstat snem. Prozradíme 
vám, jak můžete ve svém domově oživit syrové kouzlo bývalých továrních prostor.  
I když nebydlíte v pohodovém New York Meatpacking obvodu.

Loft pocit ve vašem bydlení
5 tipů jak toho dosáhnout

Stylová černá

 

Kombinace  
materiálu

 

‚Drsné‘ povrchy

 Nastavení 
akcentů

Zachovat 
prostornost

Za starou fasádou bývalé tovární haly najdete stylové 
bydlení v krásném a prostorném loftu

Souprava posuvných dveří
BLACK LOFT

LOFT LIVING

New York  
vás zdraví!

Bývalá dílna, dnes obývací pokoj
Vzhled vznikal především v 60. a 70. letech v New 

Yorku. Kvůli nedostatku dostupného životního 
prostoru, umělci přeměnili bývalé tovární 

budovy na cenově dostupná studia a obytný 
prostor. Legendárním vzorem je například 

továrna Andyho Warhola.

To je to, co tvoří styl
 Charakteristická je otevřená dispozice 
místností, ve spojení s vysokými stropy, 

cihlovými zdmi a strukturovanými továrními 
okny. Znaky nedokonalosti a  opotřebovanosti 

jsou vědomě oslavovány – ať jsou to  obnažené 
trubky, neomítnuté stěny nebo oprýskané barvy.

Vše v jedné místnosti
Zvláštností loftových bytů je jejich 
otevřenost a prostornost. Všechen 
život se odehrává v jedné velké 
místnosti – vaření, jídlo, bydlení, 
spaní a dokonce i práce. Stejně 
jako v současných bytech. 

Tip

Posuvné skleněné dveře včetně systému posuvných dveří 
LINEA 40 BLACK EDITION s mechanismem tichého zavírání,  
rukojeť FLEX QUATTRO výrobní číslo 27082308

Zařízení nese v sobě historii
Tehdy se k vybavení používalo 
to, co už bylo k dispozici: staré 
pracovní stoly, závěsné lampy 
nebo otočné stoličky. To vše doplní 
svépomocí vyrobené předměty z 
levných materiálů a samozřejmě 
použitý nábytek.



1 0 1 1

® SKLENĚNÉ DVEŘE A SYSTÉMY
DEKORY K DISPOZICI PRO POSUVNÉ A OTOČNÉ DVEŘE – I V NESTANDARDNÍCH ROZMĚRECH

Změny cen, technické změny, omyly a chyby tisku/sazby vyhrazeny. Dekor skla se může mírně lišit. Originální vzory se mohou nepatrně lišit u zakázek na nestandardní rozměry.

BLACK EDITION
Loftový pocit domova
Navoďte si příjemnou atmosféru loftu mezi vaše 4 stěny 
bydlení. S konceptem „BLACK EDITION“ dodáte svému 
bytu černé akcenty a prostornost– perfektní příležitost pro 
průmyslový vzhled vašeho bydlení.

Skleněné pouzdro zámku dveří  
STYLE PREMIUM BLACK
Zámková skřín v černé barvě, vcetnč 3dílných 
závěsu a páru klik L-FORM 
UV: Prod.č. 29054206
WC: Prod.č. 29054215

WC: uzamykatelný bez klíče

WC: komfort ovládání jednou rukou

Menší než běžná pouzdra zámků

Všechny černé 
vzory jsou  
jsou k dispozici 
také jako  
OTOČNÉ DVEŘE  
a v provedení  
SPECIÁLNÍ  
VELIKOST  
k dispozici.

Posuvné dveře 
BLACK EDGE
Prod. č. 29021608

Skleněné dveře 
BLACK LINES
Zvláštní rozměry 

Posuvné dveře BLACK LINES 
Matt Prod. č. 28338271

otočné dveře BLACK EDGE Matt
Zvláštní rozměry 

Posuvné dveře BLACK LOFT 
Matt Prod. č. 28339964

otočné dveře BLACK LOFT Matt
Zvláštní rozměry M

AT
T

PŘ
EH

LE
D

N
Ě

Pro každého, kdo má rád 
prosvětlené prostory, ale 
současně chce mít pocit 
soukromí, nabízíme skleněné 
dveře s matným, nebo 
neprůhledným sklem.

1 1

2 2

SOUPRAVA POSUVNÝCH DVEŘÍ SADY OTOČNÝCH DVEŘÍ

V naší soupravě systému posuvných 
skleněných dveří je opravdu vše, včetně 
potřebného montážního příslušenství.

1. Dřevěné dveře

2. Posuvný systém s jemným dorazem

3. Pár úchytů

4. Podlahové vedení

5. Montážní příslušenství

V našich soupravách pro otočné dveře je 
skutečně vše, včetně potřebného montážního 
příslušenství.

1. Skleněné dveře

2. Souprava kování pro otočné dveře  
     (zámkové pouzdro, dveřní závěsy, díly rámu)

3. Montážní příslušenství

TICHÝM DOJEZDEM



1 31 3Změny cen, technické změny, omyly a chyby tisku/sazby vyhrazeny. Dekor skla se může mírně lišit. Originální vzory se mohou nepatrně lišit u zakázek na nestandardní rozměry.1 2

® SYSTÉMY POSUVNÝCH DVEŘÍ – SADY

JUBIDOOR 6.1
SADA POSUVNÝCH DVEŘÍ

SMILEDOORS  
SADA POSUVNÝCH DVEŘÍ 

Sada přináší následující výhody:
 - Vše je kompatibilní a z jedné ruky
 - Sadu si můžete rovnou odnést
 - Dobrý poměr cena/výkon

Jednoduché řešení,   
 vše v jednom balení!

SPECIÁLNÍ

cena!

   Do snového bytu 
patří snové dveře!

VŠE V  
JEDNÉ SADĚ 
PRO OKAMŽI-

TOU MON-
TÁŽ!

JUBIDOOR 6.1 
KOMPLETNÍ SADA

 - Skleněné dveře JUBIDOOR 6.1
 - Systém posuvných dveří s TICHÝM DOJEZDEM
 - Pár mušlí CIRCLE
 - Podlahové vedení

SMILEDOORS 
KOMPLETNÍ SADA

 - Skleněné dveře SMILE
 - Systém posuvných dveří
 - Pár mušlí
 - Podlahové vedení Komfort 

S 
měkkým dovírá-

ním díky tichému 

dojezdu!

VĚTŠÍ ODSTUP

Pro případ montáže 
před zárubeň nebo např. 
montáže podlahové lišty 
nabízíme pro naše posuv-
né dveře vhodné distanční 
sady.

TIP
NÁŠ

„MÁM VŠECHNO,  
CO POTŘEBUJI?“  
ANO, MÁTE! 

V této kompletní sadě posuvných dve-
ří totiž najdete vše potřebné a můžete 
se rovnou pustit do montáže.

Ihned k 
dispozici!

Ihned k 
dispozici!

SKLENĚNÉ DVEŘE 
JEDNODUŠE LEPŠÍ VOLBA.

Denní světlo v
každé místnosti

Místnosti působí
prostornějším 
dojmem

Šetří místo Jednoduchá montáž 

Moderní design, který se 
hodí k vašemu stylu bydlení

Ideální pro renovace

VĚTŠÍ KOMFORT DÍKY  
TICHÉMU DOJEZDU

Doporučujeme zvolit tichý dojezd, protože nabízí 
celou řadu výhod:

 - Žádné odskakování
 - Žádné zvuky při zavírání
 - Dveře jsou odpružené
 - Pohodlné a bezpečné zavírání

Kompletní sada SMILE Pol. č. 25322275 Kompletní sada JUBIDOOR 6.1 Pol. č. 30806223 

TICHÝM DOJEZDEM

TICHÝM DOJEZDEM



1 5

SYSTÉMY POSUVNÝCH DVEŘÍ

1 5Změny cen, technické změny, omyly a chyby tisku/sazby vyhrazeny. Dekor skla se může mírně lišit. Originální vzory se mohou nepatrně lišit u zakázek na nestandardní rozměry.1 4

®

DD 666_CLEAR A _MAT – VÁŠ INDIVIDUÁLNÍ MOTIV (obrázky jsou ilustrační)

PRO NEZAPO-
MENUTELNÉ 
OKAMŽIKY

PRO JEŠTĚ 
VĚTŠÍ POCIT 
RODINNÉHO 

ŠTĚSTÍ!

DOVO-
LENKOVÁ 
NÁLADA

U VÁS
DOMA!

Vč. dřevěných dveří bílý lak (POL. Č.: 28381859), systému posuvných dveří TOLEDO PREMIUM 
Dřevo v provedení ALU EV1 vč. páru mušlí CIRCLE (POL. Č.: 26436638)

Vč. dřevěných dveří bílý lak 4× frézovaný, systému posuvných  
dveří TOLEDO Dřevo v provedení ALU EV1 vč. páru mušlí CIRCLE

SYSTÉM POSUVNÝCH DVEŘÍ TOLEDO 40 DŘEVO

Kolejnice v designu TOLEDO je k dispozici také pro dřevěné dve-
ře. S dřevěnými dveřmi budete mít ještě větší soukromí. Stejně 
jako skleněné posuvné dveře šetří místo, protože nevyžadují 
prostor pro otevření. Jsou praktické, a navíc ještě krásné.

 - Bezpečné spojení s dřevěnými dveřmi pomocí šroubů
 - Sada obsahuje pár mušlí a podlahové vedení
 - S tichým dojezdem pro měkké dovírání

DŘEVĚNÉ DVEŘNÍ 
KŘÍDLO

Vybírat můžete mezi klasickou 
bílou variantou a provedením 
se 4 liniemi. 

 - Rozměry 935 × 2058 mm
 - Bílý lakovaný povrch
 - Stabilní voštinová technika

Umělecky hodnotné fotografie nebo momentka z poslední dovolené – nechte si své 
oblíbené okamžiky zvěčnit na skleněné dveře v podobě vysoce kvalitní laserové 
rytiny. Ten nejindividuálnější design skleněných dveří u nás. 

VÁŠ OBLÍBENÝ MOTIV  
NA SKLENĚNÝCH DVEŘÍCH? 

 - Tiché zavírání
 - Žádné odskakování
 - Větší komfort

TICHÝ DOJEZD  
VHODNÝ PRO VŠECHNY KOLEJNICE

SADA POSUVNÝCH DVEŘÍ
TOLEDO 40 DŘEVO

Dřevěné veře 
bílý lak  
4× frézovaný
POL. Č.: 28985589 

Dřevěné dveře 
bílý lak celoploš-
né lakování
POL. Č.: 28381859DD 681_CLEAR A _MAT INDIVIDUÁLNÍ TEXT

Carpe diem 
Uživaj dan

DD 666_NEW YORKDD 666_PARIS

TIP
NÁŠ

INDIVIDUÁLNÍ  
A INSPIRATIVNÍ

Laser umožňuje skleněné dveře opatřit 
také textem, např. vaším oblíbeným 
citátem. Výsledek působí dekorativně 
a každého jistě zaujme. Objednávkový 
formulář pro individuální potisk najdete 
na straně 19.

Tipy pro vaši fotografii:

 - Motiv na výšku

 - Velikost souboru: minimálně

 - 72 dpi = 2 365 × 5 590 Px*

 - Formát souboru: .jpg, .png, 

.ai, .eps, .psd nebo .tiff*

*Tuto informaci najdete v sekci Vlastnosti 

pod záložkou Podrobnosti po kliknutí na 

obrázek pravým tlačítkem myši.

VÁŠ OBLÍBENÝ OBRÁZEK

Home is where  
your heart is.
Vezměte si své oblí-
bené město s sebou 
domů. Nenašli jste své 
město v naší nabídce? 
Žádný problém. Jed-
noduše nám pošlete 
siluetu města digitálně. 
Viz objednávkový list 
na straně 19.

VÁŠ  
OBLÍBENÝ CITÁT 

PŘÍMO NA  
VAŠE SKLENĚNÉ 

DVEŘE!

Vč. skleněných otočných dveří DD 666, zámkové krabice na sklo STYLE  
s párem úchytů ve tvaru L a 3dílných závěsů OFFICE

Ihned k 
dispozici!

Ihned k 
dispozici!

TICHÝM DOJEZDEM

TICHÝM DOJEZDEM



1 6 1 7

® SKLENĚNÉ DVEŘE A SYSTÉMY
DEKORY K DISPOZICI PRO POSUVNÉ A OTOČNÉ DVEŘE – I V NESTANDARDNÍCH ROZMĚRECH

Změny cen, technické změny, omyly a chyby tisku/sazby vyhrazeny. Dekor skla se může mírně lišit. Originální vzory se mohou nepatrně lišit u zakázek na nestandardní rozměry.

MILUJEME RENOVACE

Skleněné otočné dveře jsou ideální 
pro renovace, protože je lze jednoduše 
namontovat na stávající zárubně. 

Vodicí lišty pro posuvné dveře snadno 
namontujete na stávající zárubeň pomo-
cí rozpěrek z našeho sortimentu. Další 
informace viz průvodce plánováním na 
straně 18. Přestavba s použitím systému posuvných dveří TOLEDO  

STANDARD POL. Č. 28322265  
PREMIUM POL. Č. 28322274

DD 582_CLEAR DD 582_MATDD 589_CLEAR DD 589_MAT

DD 587_CLEAR DD 587_MAT

DD 584_CLEAR DD 584_MAT

DD 540_CLEAR DD 540_MATDD 549_CLEAR DD 549_MAT

DD 546_CLEAR DD 546_MAT

DD 548_CLEAR DD 548_MAT

DALŠÍ DEKORY
K OBJEDNÁNÍ
Trojrozměrné efekty přitahují pozornost. Vznikají překrýváním jemných zakřivených 
grafických linií a vytvářejí fascinující prostorové iluze na povrchu skla. Tyto jemné linie lze 
vytvořit pouze pomocí laserové techniky.

Vč. skleněných otočných dveří DD 584, zámkové krabice na sklo STYLE  
s párem úchytů ve tvaru L a 3dílných závěsů OFFICE



1 8 1 9

® SKLENĚNÉ DVEŘE A SYSTÉMY
DEKORY K DISPOZICI PRO POSUVNÉ A OTOČNÉ DVEŘE – I V NESTANDARDNÍCH ROZMĚRECH

Změny cen, technické změny, omyly a chyby tisku/sazby vyhrazeny. Dekor skla se může mírně lišit. Originální vzory se mohou nepatrně lišit u zakázek na nestandardní rozměry.

DD 623_CLEAR DD 623_MAT DD 636_CLEAR DD 636_MATDD 583_CLEAR DD 583_MAT
DD 721_CLEAR  
WELLNESS

DD 721_MAT  
WELLNESS

Trojrozměrné efekty přitahují pozornost. Vznikají překrýváním jemných zakřivených 
grafických linií a vytvářejí fascinující prostorové iluze na povrchu skla. Tyto jemné linie lze 
vytvořit pouze pomocí laserové techniky.

HLUBOKÝ DOJEM JASNĚ A SROZUMITELNĚ
Vytvořte pomocí skleněných dveří poetický vstup do další obytné místnosti. 
Skleněné dveře s dekorem ve formě textu působí velmi atraktivně především na 
dveřích do do kuchyně nebo koupelny.

Vč. skleněných posuvných dveří 623_MAT v 2křídlé variantě, systému posuvných dveří  
LINEA 100 PREMIUM s tichým dojezdem a párem madel – k dispozici na požádání

_CLEAR _MAT

_CLEAR Laser na přední straně čirého skla 
_MAT Laser na přední straně, sítotisk na zadní straně

PROCES DUO

Všechny dekory gravírované laserem u nás 
získáte také ve verzi DUO. To znamená, že 
dekor je gravírován laserem na přední stranu 
dveří s matným povrchem na zadní straně (ce-
loplošný sítotisk). Dveře s matným sklem jsou 
méně průhledné a skvěle se hodí do koupelny.

Pokud si potrpíte na čistý vzhled, doporučuje-
me variantu s čirým sklem.

Vč. skleněných otočných dveří DD 721_MAT, zámkové krabice na sklo Sky PC s 
párem úchytů ve tvaru L a 3dílných závěsů OFFICE



2 1

SYSTÉMY POSUVNÝCH DVEŘÍ

2 1Změny cen, technické změny, omyly a chyby tisku/sazby vyhrazeny. Dekor skla se může mírně lišit. Originální vzory se mohou nepatrně lišit u zakázek na nestandardní rozměry.2 0

®

VÝHODY

PŘEHLED SYSTÉMŮ 
OTOČNÝCH DVEŘÍ

STYLE PREMIUM | neuzamykatelná varianta

se závěsy OFFICE a rámovými díly
POL. Č.: 29055023  

STYLE PREMIUM | uzamykatelná varianta

se závěsy OFFICE a rámovými díly
POL. Č.: 27771101  

STYLE PREMIUM BLACK | neuzamykatelná varianta

se závěsy OFFICE a rámovými díly
POL. Č.: 29054206  

STYLE PREMIUM BLACK | uzamykatelná varianta

se závěsy OFFICE a rámovými díly
POL. Č.: 29054215  

ZÁMKOVÁ KRABICE STYLE PREMIUM

ZÁMKOVÁ KRABICE SKY

SKY | neuzamykatelná varianta
Vzhled ušlechtilé oceli POL. Č.: 22309358  

K objednání: 
 - S povrchem Alu EV1  
 - Uzamykatelná varianta ve vzhledu ušlechtilé oceli a Alu EV1

Ihned k 
dispozici!

VŽDY SOUČÁSTÍ SADY:

Všechny zámkové krabice jsou k 
dispozici v sadě se závěsy OFFICE 
a rámovými díly (také v provedení 
Black).

Od výšky dveří 2 200 mm doporučujeme použít pro 
větší stabilitu třetí závěs

Tichá střelka pro tiché 
zavírání dveří

Neuzamykatelná nebo 
uzamykatelná varianta

Vysoce kvalitní povrchy

Třídílné závěsy chrání 
dveře před vyvrácením

WC ZÁMEK A CYLINDRICKÁ 
VLOŽKA K OBJEDNÁNÍ

Pro zámkové krabice provedení PC

Pro stranu zámku a opačnou stranu zámku
K dispozici také ve variantě Black

VHODNÉ 
UZAMYKACÍ 

PŘÍSLUŠENSTVÍ 
k objednání

 - Větší stabilita
 - Žádný pokles dveří
 - Vyšší ochrana proti vyvrácení

MADLA K OBJEDNÁNÍ

MUŠLE K OBJEDNÁNÍ

PŘEHLED SYSTÉMŮ  
POSUVNÝCH DVEŘÍ

SENSA 49002 49010 4901149016 

TOLEDO SKLO – NOSNOST 50 KG

ALU EV1, 200 cm
Standard POL. Č.: 28322265    
S tichým dojezdem POL. Č.: 28322274

TOLEDO SKLO – NOSNOST 50 KG

ALU EV1, 200 cm
Standard POL. Č.: 26843113   
S tichým dojezdem POL. Č.: 26436638 

SYSTÉM POSUVNÝCH DVEŘÍ TOLEDO SKLO SYSTÉM POSUVNÝCH DVEŘÍ TOLEDO 40 DŘEVO

SYSTÉM POSUVNÝCH DVEŘÍ LINEA 40 SKLO A DŘEVO BLACK

SYSTÉM POSUVNÝCH DVEŘÍ LINEA 60 2.0

LINEA 40 SKLO/DŘEVO BLACK EDITION – NOSNOST 40 KG
Černá, 190 cm, vč. páru mušlí FLEX QUATTRO
S tichým dojezdem POL. Č.: 28337454

LINEA 60 2.0 SKLO/DŘEVO BLACK EDITION – NOSNOST 40 KG 
Černá, od 200 do 400 cm, možnost 1 až 2 listů  
včetně dvojice madel dle vlastního výběru, 
s tichým zavíráním

49110

FLEX SQUARE
obdélníková

CIRCLE kulatá

Ihned k 
dispozici!

Pár mušlí  
FLEX QUATTRO BLACK

SOUČÁSTÍ SADY!

SÁHNĚTE PO VOLBĚ!

Pár mušlí CIRCLE 
ALU EV1

SOUČÁSTÍ SADY!

Pár mušlí CIRCLE 
ALU EV1

SOUČÁSTÍ SADY!

PRO  
SKLENĚNÉ 
A DŘEVĚNÉ 

DVEŘE

PRO  
SKLENĚNÉ 
A DŘEVĚNÉ 

DVEŘE

KDY POTŘEBUJI DISTANČNÍ 
SADU?

Skleněné posuvné dveře jsou ideální pro 
renovace, protože je lze jednoduše a 
nekomplikovaně namontovat na stávající 
zárubně. V případě, že mezi systémem 
posuvných dveří a stěnou není dostatečně 
velká mezera, je nutné použít rozpěrky. 
Vzdálenost můžete upravit přidáním dal-
ších 12,5 mm nebo 18,5 mm.

Distanční profil

VOS = vzdálenost od stěny

Doporučujeme Doporučujeme

 - Madlo s úchopovou 
lištou nebo pár madel

 - S lepicí technikou 
SENSA

 - Povrch ve vzhledu 
nerezové oceli

 - Vždy v páru
 - S lepicí technikou 
SENSA

 - Různé  
povrchy FLEX QUATTRO

čtvercová

Také v 
provedení  
ALU EV1

K OBJEDNÁNÍ 

TICHÝM DOJEZDEM

TICHÝM DOJEZDEM

TICHÝM DOJEZDEM

TICHÝM DOJEZDEM



2 2 2 3

® INFORMACE

OBJEDNÁVKOVÝ LIST LASER INDIVIDUAL

VAŠE FOTKA

V 5 KROCÍCH KE SKLENĚNÝM DVEŘÍM S INDIVIDUÁLNÍ FOTOGRAFIÍ
Pořadové číslo

ODBORNÉ CENTRUM BAUHAUS

PROSÍM ZAKŘÍŽKUJTE:

 ČIRÉ SKLO
 PROCES DUO (sítotisk)

ADRESA ZÁKAZNÍKA

Jméno

Adresa

JINÉ

Za správnost údajů 
(jméno hůlkovým písmem):

Datum/razítko/podpis

VYBERTE DVEŘE1

 OTOČNÉ DVEŘE  POSUVNÉ DVEŘE

VAŠE FOTKA

2 ODEVZDEJTE OBJEDNÁVKOVÝ LIST
Vyplněný objednávkový list odevzdejte v nejbližším odborném centru BAUHAUS. Důležité: Odborné 
centrum BAUHAUS přiřadí k vaší zakázce pořadové číslo. Toto číslo si poznamenejte, budete ho 
potřebovat pro zaslání obrázku.

Uveďte prosím světlé 
rozměry  
(rozměr zárubně v polodráž-
ce)*: šířka × výška

nebo zvolte standardní 
rozměry

 823 × 1971

Uveďte prosím  
světlé rozměry (otvor ve zdi)**:
šířka × výška

nebo zvolte standardní rozměry
 935 × 2 058

3 ODEŠLETE OBRÁZEK NEBO TEXT
Vyberte si digitální obrázek nebo textový soubor a zašlete jej na adresu bahag@diamonddoors.de

Důležité: Aby byl výsledek co nejkvalitnější, musí být splněny určité požadavky:

OBRAZOVÝ SOUBOR:

 - U dveří obecně doporučujeme zvolit motiv na výšku.

 - Soubory by měly mít rozlišení alespoň 72 dpi ve velikosti dveří. 72 dpi odpovídá při velikosti dveří 
823 × 1 971 mm velikosti 2 365 × 5 590 pixelů.

 - Nejlepší předpoklady mají soubory s rozlišením 300 dpi v původní velikosti.

 - Soubory nám můžete zaslat ve formátu .jpg, .psd, .png, .tiff nebo jako vektorové soubory ve formátu .ai 
nebo .eps. 

 - Před zasláním obrázek otevřete a zkontrolujte. Klepněte na pravé tlačítko myši, vyberte možnost 
Vlastnosti a ověřte jednotlivé parametry. 

TEXTOVÝ SOUBOR:

 - Textový soubor nám zašlete ve vektorové podobě, například ve formátu .pdf, .eps nebo .ai. 

Do předmětu prosím uveďte své pořadové číslo a jméno zákazníka. 

4 SCHVÁLENÍ
Váš individuální obrázek bude nyní digitálně vložen do vašich dveří. Nakonec vám obrázek zašleme ke 
konečnému schválení.

5 VYZVEDNUTÍ
Po vašem písemném schválení dveře vyrobíme a odešleme do vašeho odborného centra BAUHAUS, kde 
si je budete moci vyzvednout.

*DIAMOND DOORS® vypočítává rozměry skla u otočných dveří následujícím způsobem: šířka: −3,5 mm vlevo, −3,5 mm vpravo; výška: −4 mm nahoře, −7 mm dole
**DIAMOND DOORS® vypočítává u posuvných dveří následující přesahy skla: šířka přesahu skla: +30 mm vlevo, +30 mm vpravo; výška přesahu skla: +40 mm nahoře, −7 mm dole

Důležité: Uveďte prosím směr podle DIN!

Pozor: Bez zvláštního dimenzování otvorů pro závěsy a zámek platí výše uvedená norma.  
V případě odchylek prosím použijte také zaměřovací protokol na str. 20–23.

Vyplňte prosím v případě gravírování INDIVIDUÁLNÍCH TEXTOVÝCH DEKORŮ laserem:

Na které straně skleněných dveří má být text čitelný?

 Na straně závěsů (= pohled na stranu skleněných dveří, na 
které se nachází např. zámková krabice nebo kolejnice posuv-
ných dveří)
 Na opačné straně závěsů (= opačná strana skleněných dveří)

Na kterou stranu skleněných 
dveří si přejete dekor aplikovat?

 Na stranu závěsů
 Na opačnou stranu závěsů

UMÍSTĚNÍ DEKORU

Vyplňte pouze u otočných dveří

Závěsy vpravo

Závěsy vlevo

 
Pohledová strana  
motivu/textu = 
strana závěsů

 
Pohledová strana motivu/
textu = 
strana závěsů

 
Pohledová strana 
motivu/textu = 
opačná strana 
závěsů

PRŮVODCE PLÁNOVÁNÍM – SKLENĚNÉ DVEŘE
ČEMU JE TŘEBA VĚNOVAT POZORNOST PŘI URČOVÁNÍ ŠÍŘKY SKLA 
PRO SYSTÉMY POSUVNÝCH DVEŘÍ?

 – Aby byla zajištěna bezproblémová montáž vozíků a aby při manipulaci 
se skleněnými dveřmi nemohlo dojít k jejich vzpříčení, musí mít skleně-
né i dřevěné dveře šířku minimálně 750 mm.

ČEMU JE TŘEBA VĚNOVAT POZORNOST U 2KŘÍDLÝCH SYSTÉMŮ?
 – Aby se zabránilo vyosení dekoru, je nutné oboje skleněné dveře objed-

nat jako systém na zakázku.
 – Při výpočtu ceny je s 2křídlými systémy nakládáno jako se skleněnými 

dveřmi s nestandardními rozměry.
 – Věnujte pozornost délce a nosnosti systému posuvných dveří.

JAK VELKÁ JE MEZERA UPROSTŘED 2KŘÍDLÉHO SYSTÉMU?
 – Vzdálenost mezi oběma skly činí jen 4 mm.

ČEMU JE TŘEBA VĚNOVAT POZORNOST PŘI MONTÁŽI NA STROP?
 – Výška skla při montáži na strop je:  

výška stropu minus 54 mm.
 – Musí být zaručena nosnost stropu. 
 – V případě nerovného stropu je nutné změřit výšku v nejhlubším místě. 

Nerovnosti je nutné vyrovnat na straně stavby. 

KTERÝM OTVORŮM JE TŘEBA VĚNOVAT POZORNOST?

POSUVNÉ DVEŘESYSTÉMY OTOČNÝCH DVEŘÍ:

BEZ OTVORŮSTUDIO/OFFICE
Zámková krabice:  
STUDIO
Závěsy:  
OFFICE

VÝKRESY
 – U standardních dveří nejsou vyžadovány žádné výkresy, pouze údaje o 

rozměrech a dimenzování otvorů, např. STUDIO/OFFICE.

JEDNODUCHÁ VÝMĚNA ZÁVĚSŮ STUDIO ZA OFFICE
Po výměně rámového dílu zárubně můžete zcela jednoduše namonto-
vat závěsy OFFICE:

ČEMU JE TŘEBA VĚNOVAT POZORNOST U OCELOVÝCH ZÁRUBNÍ?
U ocelových zárubní s přivařenými závěsy lze použít pouze skleněné 
dveře se závěsy typu Studio, protože není možná výměna rámových 
dílů.

1) Uvolněte šroub 2) U 2dílných závěsů 
odstraňte rámový díl

3) Vložte rámový díl pro 
závěsy OFFICE, seřiďte, 
utáhněte šroub

ČEMU JE TŘEBA VĚNOVAT POZORNOST PŘI MONTÁŽI POSUVNÝCH 
DVEŘÍ?

 – Běžná vzdálenost skleněných dveří (tloušťka 8 mm) od stěny je:

 – V sortimentu DIAMOND DOORS najdete vhodné distanční sady pro 
systémy LINEA 40 a TOLEDO.

 – Používejte pouze distanční sady vyvinuté pro daný systém.

ČEMU JE TŘEBA VĚNOVAT POZORNOST PŘI MONTÁŽI POSUV-
NÝCH DVEŘÍ NA STÁVAJÍCÍ ZÁRUBEŇ?

 – Při montáži našich systémů posuvných dveří je třeba věnovat pozor-
nost vzdálenosti od stěny. 

 – Pokud není pro montáž skleněných dveří na stávající zárubeň uvedena 
dostatečná vzdálenost od stěny, doporučujeme k systému posuvných 
dveří dokoupit příslušnou distanční sadu. 

 – Pro systém LINEA 40 je k dispozici distanční profil, který zvětšuje 
vzdálenost od stěny o 18,5 mm. 

 – Pro systém TOLEDO Sklo a Dřevo je k dispozici distanční profil, který 
zvětšuje vzdálenost od stěny o 18,5 mm.

 
ČEMU JE TŘEBA VĚNOVAT POZORNOST U MUŠLÍ A MADEL?

 – Pokud chcete po otevření dveří využívat jejich maximální průchozí 
rozměr, doporučujeme naše mušle.

 – Při použití některého z našich párů madel se vzhledem k jejich hloubce 
průchozí rozměr dveří zmenšuje. Při použití madla s úchopovou lištou 
nedochází k žádnému omezení. 

 – Mušle CIRCLE kulatá (výška 7,5 mm)
 – Mušle FLEX QUATTRO čtvercová a  

FLEX SQUARE obdélníková (výška 9,5 mm)
 – Madlo SENSA jednostranné (výška úchopové lišty 8 mm)
 – Madlo 49010 (délka 350 mm, výška 14 mm)
 – Madlo 49016 (délka 350 mm, výška 53 mm)

JAK DOCÍLÍTE OTEVŘENĚJŠÍHO PROSTORU?
 – Tím, že změníte polohu jednotlivých komponent kolejnice (viz obrázek).

 – Otevřenějšího prostoru docílíte tehdy, když dveře zcela zajedou před 
stěnu. 

Individuální vzdálenost 
od stěny prostřednictvím 
distančního profilu.

SYSTÉM LINEA 40 TOLEDO Sklo TOLEDO Dřevo

VZDÁLENOST 

V MM

14 17,5 12,3

Poloha zarážky u ne zcela otevře-
ných dveří

Poloha zarážky u zcela otevře-
ných dveří

 
Pohledová strana  
motivu/textu = 
opačná strana závěsů



2 4 2 5

® INFORMACE

**DIAMOND DOORS® vypočítává následující přesahy skla: šířka přesahu skla: +30 mm vlevo, +30 mm vpravo; výška přesahu skla: +40 mm nahoře, −7 mm dole
U dvoukřídlých posuvných dveří se vypočítávají následující přesahy skla: šířka přesahu skla celkem: +56 mm; výška přesahu skla: +40 mm nahoře, −7 mm dole **DIAMOND DOORS® vypočítává následující přesahy skla: šířka dveří = šířka zárubně; výška přesahu skla: +40 mm nahoře, −7 mm dole

SYSTÉMY POSUVNÝCH DVEŘÍ
ZAMĚŘOVACÍ PROTOKOL

ROZMĚRY

 935 × 2 058 (standardní rozměry)

 Nestandardní rozměry (světlé rozměry)* Šířka:  Výška:

 Volitelné rozměry skla Šířka:  Výška:

Sv
ět

lá
 v

ýš
ka

 
O

tv
or

 v
e 

zd
i

Světlá šířka
Otvor ve zdi

Pořadové číslo

Číslo pobočky

Místo

PROSÍM ZAKŘÍŽKUJTE:

1křídlý, nebo 2křídlý systém

 1KŘÍDLÝ
 2KŘÍDLÝ

ČÍSLO DEKORU SKLA

JINÉ

Za správnost údajů 
(jméno hůlkovým písmem):

Datum/razítko/podpis

OTEVÍRÁNÍ DOPRAVA OTEVÍRÁNÍ DOLEVA

POHLEDOVÁ STRANA DEKORU ÚDAJE V PŘÍPADĚ TEXTU

Pohledová strana 
dekoru na straně 
místnosti

Pohledová strana de-
koru na straně stěny

čitelný na straně 
místnosti

čitelný na 
straně stěny

VYPLNÍ ODBORNÝ PORADCE

SYSTÉMY POSUVNÝCH DVEŘÍ
ZAMĚŘOVACÍ PROTOKOL

Pozor: V případě montáže 
na stávající zárubeň 
nezapomeňte při nákupu na 
vhodné rozpěrky! Informace 
o rozpěrkách najdete na 
straně 18.

Pořadové číslo

Číslo pobočky

Místo

PROSÍM ZAKŘÍŽKUJTE:

1křídlý, nebo 2křídlý systém

 1KŘÍDLÝ
 2KŘÍDLÝ

ČÍSLO DEKORU SKLA

JINÉ

Za správnost údajů 
(jméno hůlkovým písmem):

Datum/razítko/podpis

ROZMĚRY

 935 × 2 058 (standardní rozměry)

 Nestandardní rozměry (rozměry zárubně)* Šířka:  Výška:

 Volitelné rozměry skla Šířka:  Výška:
Vn

ěj
ší

 ro
zm

ěr
 z

ár
ub

ně
 

Vý
šk

a

Vnější rozměr zárubně 
Šířka

VYPLNÍ ODBORNÝ PORADCE

S VESTAVĚNOU ZÁRUBNÍ

CZ CZ



2 6 2 7

® INFORMACE

*DIAMOND DOORS® vypočítává rozměry skla následujícím způsobem: šířka: −3,5 mm vlevo, −4 mm uprostřed, −3,5 mm vpravo, výška: −4 mm nahoře, −7 mm dole | **RLZ = referenční linie závěsu*DIAMOND DOORS® vypočítává rozměry skla následujícím způsobem: šířka: −3,5 mm vlevo, −3,5 mm vpravo, výška: −4 mm nahoře, −7 mm dole | *HHHP = horní hrana hotové podlahy | **RLZ = referenční linie závěsu

ZAMĚŘOVACÍ PROTOKOL

SYSTÉMY OTOČNÝCH DVEŘÍ 1KŘÍDLÝ

VYPLNÍ ODBORNÝ PORADCE

Pořadové číslo

Číslo pobočky

Místo

DEKOR SKLA

JINÉ

Za správnost údajů 
(jméno hůlkovým písmem):

Datum/razítko/podpis

U V E Ď T E  P R O S Í M  S M Ě R  P O D L E  D I N !

Závěsy vlevo Závěsy vpravo

 
Pohledová strana motivu/textu 
Strana závěsů  

Pohledová strana motivu/textu 
Strana závěsů

 
Pohledová strana motivu/textu 
Opačná strana závěsů  

Pohledová strana motivu/textu 
Opačná strana závěsů 

Pozor: Bez zvláštního dimenzování otvorů pro závěsy a zámek platí výše uvedená norma.

PROSÍM ZAKŘÍŽKUJTE:

 NOVOSTAVBA

 RENOVACE

 OCELOVÁ ZÁRUBEŇ

 DŘEVĚNÁ ZÁRUBEŇ

VYPLNÍ ODBORNÝ PORADCE
ZAMĚŘOVACÍ PROTOKOL

SYSTÉMY OTOČNÝCH DVEŘÍ 2KŘÍDLÝ

Pořadové číslo

Číslo pobočky

Místo

DEKOR SKLA

JINÉ

Za správnost údajů 
(jméno hůlkovým písmem):

Datum/razítko/podpis

U V E Ď T E  P R O S Í M  S M Ě R  P O D L E  D I N !

 Pohledová strana motivu/textu 
 Opačná strana závěsů

 Pasivní křídlo

 Aktivní křídlo

 Pohledová strana motivu/textu 
 Opačná strana závěsů

 Pasivní křídlo

 Aktivní křídlo

 Pohledová strana motivu/textu 
 Strana závěsů

 Pohledová strana motivu/textu 
 Strana závěsů

PROSÍM ZAKŘÍŽKUJTE:

 NOVOSTAVBA

 RENOVACE

 OCELOVÁ ZÁRUBEŇ

 DŘEVĚNÁ ZÁRUBEŇ

Ro
zm

ěr
 z

ár
ub

ně
 v

 p
ol

od
rá

žc
e 

Vý
šk

a

St
ře

d 
zá

pa
dk

y 
od

sp
od

u
m

ěř
en

o 
od

 H
H

H
P*

Rozměr zárubně v polodrážce 
Šířka

Tip: Pomocí vodováhy zkontrolujte, zda podlaha v otočném 
rozsahu dveří nevykazuje nerovnosti, abyste vyloučili pozdější 

kontakt skleněných dveří se zemí.

Rozměr zárubně v polodrážce 
Šířka

St
ře

d 
zá

pa
dk

y 
od

 v
rc

hu
St

an
da

rd
 =

 9
02

 m
m

 ±
 2

 m
m

Vz
ta

žn
á 

čá
ra

 z
áv

ěs
u 

2
St

an
da

rd
 =

 1
55

1 
m

m
 ±

 2
 m

m

Tip: Proveďte měření nahoře, upro-
střed, dole a zapište nejmenší rozměr

Vz
ta

žn
á 

čá
ra

 z
áv

ěs
u 

1
St

an
da

rd
 =

 2
10

 m
m

 ±
 2

 m
mStandardní hotová zárubeň

Vzdálenost závěsů (VZ)
Standard = 18,5/20,5 mm

VE 4 KROCÍCH KE VZTAŽNÉ 
ČÁŘE ZÁVĚSŮ 

Dřevěná 
zárubeň

Ocelová 
zárubeň*

1. Proveďte měření od polodrážky (nahoře) 
do středu 1. vrtaného otvoru (horní 
závěs). 

2.  Zapište naměřenou vztažnou čáru závě-
su (VČZ) do zaměřovacího protokolu.

3. Změřte vzdálenost závěsů (VZ) od 
zárubně v polodrážce (postranně) do 
středu vrtaného otvoru.

4. Zapište naměřenou hodnotu do zaměřo-
vacího protokolu.

VČZ

VZ

Závěsy vzdálenost
Standard = 

18,5/20,5 mm

Tip: Pomocí vodováhy zkontrolujte, zda podlaha v otočném rozsahu dveří nevy-
kazuje nerovnosti, abyste vyloučili pozdější kontakt skleněných dveří se zemí.

Aktivní křídloPasivní křídlo

Rozměr zárubně v polodrážce 
Šířka

Tip: Proveďte měření nahoře, 
uprostřed, dole a zapište 

nejmenší rozměr.

Rozměr zárubně v polodrážce 
Šířka

Ro
zm

ěr
 z

ár
ub

ně
 v

 p
ol

od
rá

žc
e 

Vý
šk

a

Vz
dá

le
no

st
 zá

vě
sů

St
an

da
rd

 =
 1

55
1 

m
m

 ±
 2

 m
m

 

St
ře

d 
zá

pa
dk

y 
sh

or
a

St
an

da
rd

 =
 9

02
 m

m
 ±

 2
 m

m
 

St
ře

d 
zá

pa
dk

y 
od

sp
od

u
m

ěř
en

o 
od

 H
H

H
P*

VČ
Z 

1*
*

St
an

da
rd

 =
 2

10
 m

m
 ±

 2
 m

m



2 8 2 9

® INFORMACE

LUMINATO LINES  
POSITIV

TOLEDO 2.0 JUBIDOOR 
6.1

LINES  
FLOWING

TOGETHER

OTOČNÉ DVEŘE Š 823 × V 1 971 Pol. č. BH 29023206 Pol. č. BH 29023215 - - - -

POSUVNÉ DVEŘE Š 935 × V 2 058 Pol. č. BH 22753663 Pol. č. BH 22753672 Pol. č. BH 28322229

NESTANDARDNÍ ROZMĚRY max. Š 1 100 × V 2 200

NESTANDARDNÍ ROZMĚRY max. Š 1 400 × V 2 500*

PŘEHLED DEKORŮ NA SKLO 

DD 721_
CLEAR

DD 721_ 
MAT

OTOČNÉ DVEŘE Š 823 × V 1 971 - -

POSUVNÉ DVEŘE Š 935 × V 2 058

NESTANDARDNÍ ROZMĚRY max. Š 1 100 × V 2 200

NESTANDARDNÍ ROZMĚRY max. Š 1 400 × V 2 500

DŘEVĚNÉ DVEŘE DŘEVĚNÉ DVEŘE 
4 LINIE

BLACK EDGE 
_PRINT

BLACK LINES 
_PRINT

BLACK LOFT 
_PRINT

OTOČNÉ DVEŘE Š 823 × V 1 971 - - - - -

POSUVNÉ DVEŘE Š 935 × V 2 058 bílý lak 
celoplošné lakování

Pol. č. BH 28381859

bílý lak 
celoplošné lakování

Pol. č. BH 28985589 

Pol. č. 28303215* Pol. č. 28338271* Pol. č. 28339964*

NESTANDARDNÍ ROZMĚRY max. Š 1 100 × V 2 200 - -

DŘEVĚNÉ DVEŘE BLACK EDITION

SÍTOTISK

*Pískovaný dekor

Skladem

Skladem Skladem

Skladem

DD 549_
CLEAR

DD 549_ 
MAT

DD 548_
CLEAR

DD 548_ 
MAT

DD 540_
CLEAR

DD 540_ 
MAT

DD 584_
CLEAR

DD 584_ 
MAT

OTOČNÉ DVEŘE Š 823 × V 1 971 - - - - - - - -

POSUVNÉ DVEŘE Š 935 × V 2 058

NESTANDARDNÍ ROZMĚRY max. Š 1 100 × V 2 200

NESTANDARDNÍ ROZMĚRY max. Š 1 400 × V 2 500

DESIGN LASEROVÁ TECHNIKA

DD 589_
CLEAR

DD 589_ 
MAT

DD 582_
CLEAR

DD 582_ 
MAT

DD 587_
CLEAR

DD 587_ 
MAT

DD 546_
CLEAR

DD 546_ 
MAT

OTOČNÉ DVEŘE Š 823 × V 1 971 - - - - - - - -

POSUVNÉ DVEŘE Š 935 × V 2 058

NESTANDARDNÍ ROZMĚRY max. Š 1 100 × V 2 200

NESTANDARDNÍ ROZMĚRY max. Š 1 400 × V 2 500

DALŠÍ  
SÍTOTISKOVÉ 
DEKORY NA  

OBJEDNÁVKU

Vhodné systémy 
kování ihned  
k dispozici!

VŠECHNY DVEŘE 

BLACK TAKÉ S 

čirým 
sklem



3 0 3 1

® INFORMACE

PŘEHLED DEKORŮ NA SKLO 

DD 681_
CLEAR

DD 681_ 
MAT

DD 666_
CLEAR

DD 666_ 
MAT

DD 666 
PARIS_
CLEAR

DD 666 
PARIS_ 
MAT

DD 666 
NEW YORK_
CLEAR

DD 666 
NEW YORK_ 
MAT

OTOČNÉ DVEŘE Š 823 × V 1 971 - - - - - - - -

POSUVNÉ DVEŘE Š 935 × V 2 058

NESTANDARDNÍ ROZMĚRY  
max. Š 1 100 × V 2 200

max. Š 1 400 × V 2 500

INDIVIDUÁLNÍ DESIGN INDIVIDUÁLNÍ SILUETY MĚST

UKÁZKOVÝ 
OBRÁZEK

UKÁZKOVÝ 
OBRÁZEK

„VÁŠ OBLÍBENÝ 
CITÁT PŘÍMO NA 

DVEŘÍCH.“

UKÁZKOVÝ 
OBRÁZEK

UKÁZKOVÝ 
OBRÁZEK

„VÁŠ OBLÍBENÝ 
CITÁT PŘÍMO NA 

DVEŘÍCH.“

POZNÁMKY

DD 583_
CLEAR

DD 583_ 
MAT

DD 623_
CLEAR

DD 623_ 
MAT

DD 636_
CLEAR

DD 636_ 
MAT

OTOČNÉ DVEŘE Š 823 × V 1 971 - - - - - -

POSUVNÉ DVEŘE Š 935 × V 2 058

NESTANDARDNÍ ROZMĚRY max. Š 1 100 × V 2 200

NESTANDARDNÍ ROZMĚRY max. Š 1 400 × V 2 500

VŠECHNY SKLENĚNÉ DVEŘE TAKÉ V NESTANDARDNÍCH ROZMĚRECH!

 - Všechny dveře v nestandardních rozměrech lze objednat ve skleněné otočné nebo 
posuvné variantě.

 - *U dveří s nestandardními rozměry do max. Š 1 400 × V 2 500 je tloušťka skla 10 mm.  
U skleněných dveří s tloušťkou větší než 9 mm jsou vyžadovány další adaptérové 
destičky.

 - Od výšky dveří 2 200 mm doporučujeme použít pro větší stabilitu třetí závěs.



3 2

®

Váš specialista na skleněné dveře

Vydavatel:
BAUHAUS Česko
BRNO, Strážní 7, u ul. Heršpická, 639 00 Brno
BRNO, Řečkovická 3/555, (u ul. Hradecká), 621 00 Brno
ČESKÉ BUDĚJOVICE, České Vrbné 2380, směr Plzeň, 370 11 České Budějovice
ČESTLICE, U Makra, 130 exit 6 Průhonice z D1, 251 01 Čestlice
LIBEREC, Nákupní zóna Sever, K Bauhausu 610, 460 11 Liberec
PLZEŇ, Stavební 2957/1, (u ul. Folmavská), 301 00 Plzeň
PRAHA 4, Budějovická 409/1a, 140 00 Praha 4 Pankrác
PRAHA 8, Ústecká 822, 184 00 Praha 8, Dolní Chabry

Další informace na www.bauhaus.cz nebo na tel. čísle +420 538 725 600 | podpora@bauhaus.cz

Ba
uh

au
s P

ro
sp

ek
t (

CZ
)

Ar
t.N

um
m

er
B7

9 
00

 1
0 

13
Au

sf
üh

ru
ng

Di
am

on
d 

Do
or

s

Va
ria

nt
e

O
be

rf
lä

ch
e

Gr
iff

we
rk

 G
m

bH
 | L

in
de

ns
tr.

 9
0 

| 8
91

34
 B

lau
ste

in
 | G

er
m

an
y

29
30
24
46

Diamond Doors® Oblast ke stažení

V naší sekci Diamond Doors® ke stažení naleznete všechny měřící listy.  
(křídlové dveře 1-křídlové, křídlové dveře 2-křídlové, posuvné dveře bez rámu, 
posuvné dveře s rámem) a několik pomůcek pro plánování. 
 
V naší oblasti ke stažení naleznete také naše digitální katalogy se všemi produkty.

ONLINE Scan me!

KATALOGY

ROZMĚROVÉ LISTY

PLÁNOVÁNÍ AIDS


